## Sextus

ris luce qsi meridiana supinfusa effugate sunt: Iterum tuisse sunt in suis balneis includi: et nocte Integra lignorum incendia ministrari. Et ingressi ministri post tres horas diei subsequentes: ut carum corpora inde ejacerent exanimata: innuent intus balneum tepidum et vaporatum. Quas prefectus insimul fecit colligari: et ligato saeo ad collum ambarum in tyberim precipitari. Cum quo saeo per dimidiem fere horam emiserunt: et que vnde misse fuerant in superioribus undarum sericis induite apparuerunt. Quod audiens prefectus: et artibus hec malignis attributes tradidit eas archaelao comiti puniendas. Qui iussit casus duci in siluum in via cornelia militario. scilicet ab urbe in fundo qui vocatur bufo: et illic rufinam ceruice cedi. Secunda vero gladio capite percussa: et corpora lupis voranda derelinqui. Sancte autem virginis per visionem matrone cuiusdam plausiles apparantes geminate: videlicet in thalamo sedentes eam admonuerunt: ut ipsorum corpora tumulareret. Quod illa deuotissima adimplere curauit: et in ipso suo predio virginum corpora recondidit. scilicet idus iulii.

**D**e sancto paterniano episcopo et confessore. Cap. lxxix.

## Arternia

**N**atus episcopus cuius esset abbas in palestina: et congregatio nem monachorum in omni regione corrigeret: et tunc tempore christiano per persecutio deseuiter: orauit ad deum cum lachrymis ut sibi locum ostenderet: in quo se cum monachis suis salvare posset. Cum apparuerit angelus raphael: cumque monuit ut in egyptum pergeret: et sibi salutem animarum et corporum innenseret. Quod cum abbas fratibus rerulisset mauritius pectoratus fratres hortabat: ut iuxta visionem ostesam cum abate peregrinarentur. Igitur assumptis sarculis ad terras colendas: et seminibus ad seminandum pectori sunt: et angelo raphaeli datum prebente ad egypti heremum deuenierunt: ubi et parum sibi cenobium construxerunt. Ibis die ac nocte deo in letiis et orationibus seruire curauerunt. Cum autem eis casus aliquas ad edendum non haberent: nec in loco ipso iuuenire possent: et fratru congregatio murmuraret: orauit paternianus ad dominum. Et ecce apparuit angelus domini in synogali ciuitate cuiusdam divinitus: admونens eum ut famulis dei qui fame deficiebant ac frigore vestitos et cibaria ministraret. Qui procul quidam sapiente. lex. camelos olibas et cibarias et monachorum cuniculis onerauit: et ad collum pectorum appedit: ut via cetera exhiberet. Qui recto cursu angelus ducce ad cellam paterniani puenient. quod mox adyde te deo gratias egnerunt: et camelorum exoneratis pedes lauebant atque post dies tres eos oleribus onerarentur.